CIDADE DOS PR()FETAS

CúUSUI.A SEXÍA - DO REPASSE

Para a execução das atividâdes previstâs neste termo dê parceria, no presente exercicio, o MUNICÍPlO

trânsferiÍá à osc, de acordo com o cronogíama de Desembolso do Plâno de Trabalho, o valor de Rs

112.000,00 (cento e doze mil reais) em parcela única.

cúusurA sÉTlMA - DA tlEERAçÃo DAs PARCEIAS

Como o Cronogrâmâ de Desembolso do Plano de Trabãlho destê Termo de Fomento prevê repasse

único de recursos, a osc deverá, pâra recebimento desta única parcela, estar em dia com su3